Edycja tekstu źródłowego: Zespół

Akta z wyprowadzonego sledztwa1 w sprawie neofity2

Józefa Lewińskiego3

Działo się w posadzie Wąsosz w domu plebańskim dnia 9/21 Kwietnia 1879 roku.

W zastosowaniu się do reskryptu prześwietnego Konsystorza Jeneralnego

Sejneńskiego z dnia 11 bm. i r. N383 polecającego zbadać stan sprawy neofity Józefa

Lewińskiego, a mianowicie: w jaki sposób tenże był przysposobiony na przyjęcie Chrztu Sgo

podpisany powołał tych ludzi, którzy mu dopomogli do tego Aktu mianowicie: